Un clutch plato
disco y collarín
(LUK)
Un soporte de
caja (DAI)
Un soporte de
caballaje
(eagle)
Un juego de
balatas
delanteras
(ferodo)
Dos discos
(LUK)
Dos
amortiguadores
traseros

$14,618.97 $14,618.97

Subtotal: $14,618.97

IVA (16%) $2,339.04

Total: $16,958.01

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|12ea0774-adeb-4bcb-b739-6e5e640ebfa0|2022-02-